HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-HĐND Đức Phổ, ngày           tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch giám sát của Đoàn giám sát Ban Pháp chế HĐND thị xã Đức Phổ

giám sát việc thực hiện các quy định pháp luật xử lý vi phạm hành chính

tại UBND các phường: Phổ Văn và Nguyễn Nghiêm

Thực hiện Kế hoạch giám sát ban hành kèm theo Quyết định số 25/QĐ-HĐND

ngày 21/3/2023 của Ban Pháp chế HĐND thị xã giám sát việc thực hiện các quy định

pháp luật về xử lý vi phạm hành chính tại UBND các phường: Phổ Văn và Nguyễn

Nghiêm; Đoàn giám sát thông báo thời gian tổ chức buổi làm việc trực tiếp với các đơn

vị chịu sự giám sát, cụ thể như sau:

1. Thành phần

1.1. Thành phần Đoàn giám sát

- Các ông/bà là thành viên Đoàn giám sát và thành phần mời tham gia Đoàn giám

sát theo Điều 1 Quyết định số 25/QĐ-HĐND ngày 21/3/2023 của Ban Pháp chế HĐND

thị xã Đức Phổ.

- Mời bà Nguyễn Thị Kiều, Thị ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND thị xã.

- Mời ông Võ Minh Châu, Trưởng Ban KT-XH, HĐND thị xã.

1.2. Thành phần đơn vị chịu sự giám sát (do UBND phường mời)

- Đơn vị chịu sự giám sát: Lãnh đạo UBND, Trưởng Công an phường và công

chức có liên quan.

- Mời đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN, các Đoàn thể chính trị -

xã hội phường.

2. Thời gian và địa điểm

 Thời gian giám sát trực tiếp tại mỗi đơn vị là 01 ngày, bắt đầu lúc 08h00, cụ thể:

- Tại UBND phường Phổ Văn: ngày 27/6/2023 (thứ ba).

- Tại UBND phường Nguyễn Nghiêm: ngày 28/6/2022 (thứ tư).

3. Tổ chức thực hiện

 - Các đơn vị chịu sự giám sát bố trí thời gian, địa điểm, mời thành phần của đơn

vị tham gia làm việc với Đoàn giám sát; giải trình, cung cấp tài liệu có liên quan đến nội

dung giám sát khi Đoàn giám sát yêu cầu.

- Đề nghị các cơ quan, đơn vị mời tham gia Đoàn giám sát cử cán bộ tham gia

đầy đủ và đảm bảo thành phần theo Quyết định số 25/QĐ-HĐND ngày 21/3/2023 của

Ban Pháp chế HĐND thị xã Đức Phổ (đã gửi cho cơ quan, đơn vị).

- Các thành phần tham gia Đoàn giám sát chủ động nghiên cứu báo cáo, tài liệu

có liên quan tham gia thảo luận tại buổi giám sát.

2

Đoàn giám sát Ban Pháp chế HĐND thị xã Đức Phổ xin thông báo cho đơn vị

chịu sự giám sát, thành phần tham gia Đoàn giám sát biết để sắp xếp công việc, thời gian

và tham gia đầy đủ theo kế hoạch.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

   Nơi nhận:
   - TT HĐND thị xã;

   - UBND phường Nguyễn Nghiêm;

   - UBND phường Phổ Văn;

   - Thành phần Đoàn giám sát;

   - Lưu: VT, BPC.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

  Võ Thị Tranh

PHÓ TRƯỞNG BAN PHÁP CHẾ

		2023-06-19T16:52:38+0700

		2023-06-20T07:57:59+0700

		2023-06-20T07:57:59+0700

		2023-06-20T07:57:59+0700